

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
 PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 728

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 28/02/2018

Señor(es):
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7891360617297	LAPIZ GRAFITO x12unid FABELL-CASTELL	1		\$1.890		\$1.890
8414034640200	GOMA MILAN 4020	1		\$250		\$250
4004764335664	GOMA PLASTICA PROARTE	5		\$150		\$750
1236549871262	GLOBOS	1		\$800		\$800
7807265057458	GOMA EVA PLUSH PROARTE 6 unidades	1		\$1.990		\$1.990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
8414034640200	GOMA MILAN 4020	1		\$250		\$250
7807265980268	GOMA BORRAR PLASTICA 526-30 PROARTE	1		\$150		\$150
3086129999620	PLUMON PIZARRA BIC AZUL	1		\$690		\$690
3086129999736	PLUMON PERMANENTE BIC MARKING 2300 NEGRO	1		\$690		\$690
000000820028	AGUJA LANA SET 2UNIDADES	1		\$290		\$290
8000825220609	LAPICES COLORES GIOTTO MEGA TRI 12 UNIDA	1		\$2.590		\$2.590
8000144390496	DIDO BIZ MASAS 2 POTES DE 220 grs. COLOR	1		\$2.900		\$2.900
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	3		\$1.490		\$4.470
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	3		\$1.490		\$4.470
7807210091209	GREDA FINA 1000gr.ARTTEL	2		\$590		\$1.180
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$1.690		\$1.690
7891360564843	LAPICES COLORES FABER-CASTELL 12COL.	1		\$1.690		\$1.690
7804656452908	LAPICES COLORES X12 UND. SELLO SCHOOL	1		\$490		\$490
7896931806858	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE	1		\$1.690		\$1.690
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	3		\$150		\$450
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$590		\$590
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$590		\$590
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	3		\$490		\$1.470
1236549871262	PINCEL X2	1		\$590		\$590
6902221272515	ESTUCHE DOBLE MARVEL	1		\$3.900		\$3.900
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	3		\$790		\$2.370
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$3.990		\$3.990
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	1		\$990		\$990
4100018551009	TIZA COLOR x12uni. FULTONS	1		\$390		\$390
7501214974567	TIJERA ESCOLAR BARRILITO	1		\$690		\$690
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	3		\$990		\$2.970
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$490		\$490
3100020040400	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48MMX40 MTS.	1		\$490		\$490
3100004020763	RODILLO ESPONJA 20 mm FULTONS	1		\$590		\$590
3100003668669	CARPETA PAPEL LUSTRE 14unidades FULTONS	1		\$1.190		\$1.190
000012190164	MASKING 18MM 40MTS	1		\$690		\$690
4100017564000	MEZCLADOR 6 POSICIONES	1		\$490		\$490
3100004087735	SET LANAS AGUJA PLASTICA COLORES	1		\$990		\$990
1236549871262	FORRO ETERNO	3		\$390		\$1.170
1236549871262	PAPEL KRAFT	2		\$100		\$200

1236549871262	PAPEL ACONCAGUA	2	\$200	\$400
7806515003207	ETIQUETA ESCOLAR NIÑOS 10stickers ADETEC	1	\$490	\$490
7804634880266	LIBRO TRAZOS Y LETRAS Nº 1 PREESCOLAR1	1	\$5.490	\$5.490
7804634880075	LIBRO LOGICA Y NUMEROS 1 MATEMATICAS	1	\$5.490	\$5.490
000001610017	TITERES MODELOS SURTIDOS NILSA	1	\$1.990	\$1.990
7800678204433	FIGURA DIDACTICA	1	\$2.900	\$2.900
1236549871262	CONTENEDOR PLASTICO	1	\$1.990	\$1.990
3100004483360	CUENTO TAPA DURA EL MAGO MERLIN	1	\$1.990	\$1.990

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$63.983
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$12.157
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$76.140